Verrechnungssatze fir Lohnabrechnung und

Zusatzleistungen ab dem 01.06.2023

Mtl. Lohn- und Gehaltsabrechnung

e Lohnabrechnung je Arbeitnehmer

e Monatsgrundvergitung

e Meldung an die SOKA-BAU

e Lohnjournal pro Monat

Zusétzliche Leistungen

Urlaubsnachweis

e elektronische Meldung der Lohnsteuerkarte ans Finanzamt
pro Meldung

e An- oder Abmeldung bei der Krankenkasse pro Meldung

e Arbeitsbhescheinigung flr das Arbeitsamt pro Bescheinigung

e Bescheinigung fir AOK bei krank ohne Lohnfortzahlung pro
Bescheinigung

e Abrechnung von Lehrlingsurlaub pro Lehrjahr

¢ Jahreslohnnachweis fiir Berufsgenossenschaft pro Meldung

e elektronische Lohnsteueranmeldung pro Meldung

ZVK-Meldung fiur Dachdecker pro Meldung

* bis 20 Arbeitnehmer
** ab 20 Arbeitnehmer
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Euro (€)
6,90*/5,90**

24,00*/40,00**

4,10

3,90

2,10

1,80

2,10

8,70

4,10

5,20

12,80

3,60

5,20

Stand 06/2023



e Pfandungen pro Stick 7,70

e Personalmappen pro Stick 2,50

e Abrechnungen verschicken an die einzelnen Arbeithnehmer 1,40
pro Stick

e Resturlaubsliste 3,00

e Totalerhebung 5,00

¢ Nettolohnberechnung 2,60

e Buchungsliste 5,20

e Weitere Preise auf Anfrage

Diese Liste ist nicht abschliel3end.
Samtliche Preise verstehen sich zuziglich der jeweils gultigen gesetzlichen
Mehrwertsteuer.

* bis 20 Arbeitnehmer
** ab 20 Arbeitnehmer
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