Verrechnungssätze für Lohnabrechnung und Zusatzleistungen ab dem 01.06.2023

	Mtl. Lohn- und	<u>Gehaltsabrechnung</u>
--	----------------	--------------------------

Mil. Lonn- und Genalisabrechnung	Euro (€)
Lohnabrechnung je Arbeitnehmer	6,90*/5,90**
Monatsgrundvergütung	24,00*/40,00**
Meldung an die SOKA-BAU	4,10
Lohnjournal pro Monat	3,90
Zusätzliche Leistungen	
Urlaubsnachweis	2,10
 elektronische Meldung der Lohnsteuerkarte ans Finanzamt pro Meldung 	1,80
An- oder Abmeldung bei der Krankenkasse pro Meldung	2,10
Arbeitsbescheinigung für das Arbeitsamt pro Bescheinigung	8,70
 Bescheinigung für AOK bei krank ohne Lohnfortzahlung pro Bescheinigung 	4,10
Abrechnung von Lehrlingsurlaub pro Lehrjahr	5,20
Jahreslohnnachweis für Berufsgenossenschaft pro Meldung	12,80
elektronische Lohnsteueranmeldung pro Meldung	3,60
ZVK-Meldung für Dachdecker pro Meldung	5,20

^{*} bis 20 Arbeitnehmer

^{**} ab 20 Arbeitnehmer

•	Pfändungen pro Stück	7,70
•	Personalmappen pro Stück	2,50
•	Abrechnungen verschicken an die einzelnen Arbeitnehmer pro Stück	1,40
•	Resturlaubsliste	3,00
•	Totalerhebung	5,00
•	Nettolohnberechnung	2,60
•	Buchungsliste	5,20

Weitere Preise auf Anfrage

Diese Liste ist nicht abschließend. Sämtliche Preise verstehen sich zuzüglich der jeweils gültigen gesetzlichen Mehrwertsteuer.

^{*} bis 20 Arbeitnehmer

^{**} ab 20 Arbeitnehmer